
  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



 



 
 

Tirgus cenas aptauja Nr.2/2020 
“Kancelejas preču piegāde Cēsu Bērzaines pamatskolas - attīstības centram 2020.gadā”   

 (pirmsskolas grupas)  
2. Piegādes vieta: Briežu iela 7, Cēsis, LV - 4101  

 

Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums 
 12 mēnešiem 

1. Akvareļa krāsas 12 krāsas, mīkstas, eļļainas Gab. 40 

2. Kabatas 
dokumentiem 

A4 formāts, plastikāts, glancētas, 55mcr.,100gb vienā 
iepakojumā 

Iepakojums  20 

3. Mape ātršuvējs A4, ar caurspīdīgu vāku un krāsainu aizmugurējo vāku, 
piemērota dokumentu kabatiņu iešūšanai. Ar maināmu 
nosaukuma maliņu. Dažādās krāsās. Iepakojumā 20 gb. 

Iepakojums 15 

4. Mape cietos vākos 
REĢISTRS 

Ar piespiešanas mehānismu. Paredzēta A4 papīra lapu 
uzglabāšanai. 
2 – 3 cm bieza. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 

Gab. 10 

5. Mape cietos vākos 
REĢISTRS 

Ar piespiešanas mehānismu. Paredzēta A4 papīra lapu 
uzglabāšanai. 
5 cm bieza. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 

Gab. 10 

6. Mape ar gumiju A3 plastmasas vai kartona, dažādās krāsās pēc 
pieprasījuma 

Gab. 10 

7. Mape ar spiedpogu A4, plastmasas. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 
Iepakojumā 10gb. 

Iepakojums 10 

8. Mape ar spiedpogu A5, plastmasas. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 
Iepakojumā 10gb. 

Iepakojums 10 

9. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 113x228mm; baltā krāsā, ar lenti. Gab. 50 

10. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 161x229mm; baltā krāsā, ar lenti. Gab. 20 

11. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 229x324mm; baltā krāsā, ar lenti. Gab. 10 

12. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 113x228mm; dažādās krāsās pēc pieprasījuma, 
ar lenti. 

Gab. 50 

13. Piezīmju papīrs 9x9 cm, lapas dažādās krāsās Iepakotas plēvē 10 

14. Līmlapiņas 38x51mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas 
vairākkārt, pielīp stingri, neatstāj traipus pēc 
noņemšanas. Dažādās krāsās, vienā blociņā 100 
līmlapiņas 

Gab. 20 

15. Līmlapiņas 75x75mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas 
vairākkārt, pielīp stingri, neatstāj traipus pēc 
noņemšanas. Dažādās krāsās, vienā blociņā 100 
līmlapiņas 

Gab. 20 

16. Lodīšu pildspalva Caurspīdīgs korpuss ar metāla galu, lodītes diametrs 
0,7mm. Dažādās krāsās. Stabilo/Keris538 vai 
ekvivalents.  

Gab. 50 

17. Lodīšu pildspalva 
automātiska 

Izturīgs korpuss, lodītes diametrs 0,7mm. Dažādās 
krāsās.  

Gab. 30 

18. Teksta marķieris Slīps rakstāmgals, līnijas platums 1 līdz 5mm, dažādās 
krāsās pēc pieprasījuma 

Gab. 25 



19. Teksta marķieris Spics rakstāmgals, līnijas platums 1mm, dažādās krāsās 
pēc pieprasījuma 

Gab. 20 

20. Teksta marķieris Apaļš  rakstāmgals, līnijas platums 2 līdz 5mm, 
rakstīšanai uz laminējamās plēves ar iespēju nodzēst ar 
mīkstu drānu, dažādās krāsās pēc pieprasījuma 

Gab. 20 

21. Tekstila marķieris Apaļš rakstāmgals, līnijas platums 1 līdz 5mm, dažādās 
krāsās pēc pieprasījuma 

Gab. 10 

22. Baltās tāfeles 
flomāsteri/marķieri 

4 krāsu komplekts ar tīrāmo švammi Gab. 25 

27. Baltās tāfeles 
tīrošais līdzeklis 

Cleaner whiteboard 250ml Gab. 3 

28. Datora monitora 
tīrošās salvetes 

Plastmasas toverī ar vāku, izvelkamas pēc 
nepieciešamības 

Gab. 10 

29. Parastais zīmulis Bez dzēšgumijas, dažādas cietības, augstas kvalitātes 
grafīts. Kastītē 12gb  

Iepakojumi/kastīt
es 

20 

30. Dzēšgumija Ļoti mīkstas, paredzētas tikai grafītam, baltā krāsā Gab. 20 

31. Zīmuļu asināmais Metāla, asina zīmuļus diametrā 8mm Gab. 15 

32. Zīmuļu asināmais plastmasas, ar uzkrāšanas tvertni, asina zīmuļus  divu 
dažādu diametru lieluma/ tieviem un resniem 
zīmuļiem 

Gab. 15 

33. Līmes zīmulis Paredzēts papīram, kartonam, audumam u.c. 
materiāliem, ātri žūst un nedeformē līmējamo virsmu; 
līme caurspīdīga. Nav toksisks. Zīmuļa svars 35g 

Gab. 200 

34. PVA līme 120ml Gab. 15 

35. Līmlente Caurspīdīga līmlente rullī 12mmx10m Gab. 15 

36. Līmlente Caurspīdīga līmlente rullī 48mmx,,,m Gab. 15 

37. Saspraudes mazās Noapaļotas vai trīsstūrveida formas, izgatavotas no 
metāla. 32mm, kartona kastītē, 100gb 

Gab. 10 

38. Saspraudes lielās Noapaļotas vai trīsstūrveida formas, izgatavotas no 
metāla. 50mm, kartona kastītē, 100gb 

Gab. 3 

39. Kancelejas klipši 15mm 
12 klipši vienā kastītē 

Gab. 5 

40. Skavotājs Plastmasas korpuss, mehāniskā daļa izgatavota no 
metāla, paredzēta skavām 24/6 

Gab. 3 

41. Skavas Izmērs 24/6  Iepakojums 10 

42. Caurumotājs Izturīgs, metāla korpuss, attālums starp caurumiem 
8cm, ar centrējošu lineālu, caurumošanas apjoms līdz 
20 lapām 

Gab. 3 

43. Korektors Sausais lentes korektors plastmasas korpusā, lente 
klājas vienmērīgi, gludā slānī, tilpums 7ml 

Gab. 20 

44. Lineāls Plastmasas, garums 20cm Gab. 5 

45. Lineāls Plastmasas, garums 30cm Gab. 3 

46. Šķēres No nerūsējoša tērauda, ar plastmasas rokturiem, 
izmērs 16 līdz 20cm 

Gab. 5 

47. Krāsains papīrs A1, dažādās krāsās pēc pieprasījuma Loksne 30 

48. Adatiņas korķa 
tāfelēm 

Dažādās krāsās, iepakojumā 20gb Gab. 3 

49. CD-R Papīra vāciņos 700Mb Gab. 15 

50. Flomāsteri 12 krāsas, kodoliņi abos galos, labas kvalitātes, 
kvalitatīvu līnijas krāsu 

Gab. 16 



51. Klade ar spirāli A4, rūtiņu vai līniju, 100 lapas, cietos vākos Gab. 5 

52. Klade ar spirāli A5, rūtiņu vai līniju, 100 lapas, cietos vākos Gab. 5 

53. Klade cauršūta A4, rūtiņu vai līniju, cietos vākos Gab. 5 

54. Klade A5,rūtiņu vai līniju, mīkstos vākos,48-56 lapas Gab. 6 

55. Aplikāciju papīrs A3, divpusējs Gab. 10 

56. Dizaina papīrs A4, marmora vai dažādas apdrukas/iespiedraksta Gab./LOKSNES 200 

57. Kartona loksnes A1,dažādās krāsās Gab. 20 

58. Kartona loksnes A3,dažādās krāsās Gab. 40 

59. Kartona loksnes A4,dažādās krāsās, iepakojums Gab./iepakojums 20 

60. Kartons A1, brūns Gab. 10 

61. Samtpapīrs A4, labas kvalitātes, vienmērīgā krāsojumā Gab. 10 

62. Gofrēts papīrs A4 Gab. 15 

63. Gofrēts papīrs A3 Gab. 10 

64. Kreppapīrs Parasts Gab. 25 

65. Kreppapīrs Gofrēts Gab. 20 

66. Līmmasa Pritt , komplektā 55 kvadrāti 10x10mm Gab. 50 

67. Papīrs rūtiņu A4, 100 lapas iepakojumā, ar caurumiem ātršuvējam Gab. 3 

68. Papīrs rūtiņu A4, 100 lapas iepakojumā Gab. 3 

69. Papīrs līniju A4, 100 lapas iepakojumā, ar caurumiem ātršuvējam Gab. 2 

70. Guaša krāsa 1kg spainīšos, vijīga, nesakaltusi, dažādās krāsās pēc 
pieprasījuma 

Gab. 42 

71. Guaša krāsa 500g pudelēs, vijīga, dažādās krāsās pēc pieprasījuma Gab. 21 

72. Zīmuļi krāsaini 12 krāsu iepakojumā, trīsstūra formas satvērienam, 
18cm 

Gab. 25 

73. Laminēšanas plēve A4,  125mkr, glancētas, iepakojumā 100gb Gab. 10 

74. Laminēšanas plēve A3,  125mkr, glancētas, iepakojumā 100gb Gab. 6 

75. Krāsains 
printējamais papīrs 

A4, dažādās krāsās, iepakojumā 50 lapas Gab./iepakojums 10 

76. Otas Zīmēšanai, dažāda izmēra, mīkstas Gab.  60 

77. Zīmogu tinte 30ml, zila, melna Gab. 2 

78. Printējamais papīrs A4, 80g/M2, 500 loksnes pakā, tīri balts, gluds, augstas 
kvalitātes, sauss,  5 pakas iepakojumā 

Gab. 16 

79. Magnēti Dažādu krāsu un lielumu, paciņā 6gb, stingri turas pie 
tāfeles virsmas 

Gab.  20 

80. Kārtridži printerim Canon i-sesys MF8230CN original melna Gab.  4 

  Sarkana Gab.  3 

  Dzeltena Gab.  3 

  Zila  Gab.  3 

  Canon i-sesys LBP 7210 Cdn original                   melna Gab.  4 

  Sarkana Gab.  3 

  Dzeltena Gab. 3 

  Zila Gab. 3 

  HP Color LaserJet MFP  M477fdn                            melna Gab. 4 

  Sarkana  Gab. 3 

  Dzeltena  Gab. 3 

  Zila  Gab. 3 

  Samsung Xpress M2022 melna Gab. 4 

81. Kārtridžs 
kopētājam 

Sharp MX M200D Gab.  2 

82. Plastilīns Jovi 350 gr. Dažādās krāsās Gab. 80 



 

83. Plastilīns 
 

Jovi 50 gr. Dažādās krāsās Gab. 150 

 


